Администрация  Россошинского сельсовета
Алтайского района            Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 марта 2023 г.                                                                                        № 11/1
с. Россоши
О внесении изменений в муниципальную программу
«Программа комплексного развития
социальной инфраструктуры Россошинского сельского
поселения Алтайского муниципального района на 2016-2026 гг.»

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 г. №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным планом Россошинского сельского поселения Алтайского муниципального района Алтайского края, Уставом муниципального образования Россошинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в прилагаемую муниципальную программу «Программа комплексного развития социальной инфраструктуры Россошинского сельского поселения Алтайского муниципального района на 2016-2026 гг», так как общий объем финансирования на 2023 год по местному бюджету составил 2164994 тысячи рублей. Данная сумма направляется на капитальный ремонт крыши СДК.
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                     Г.В. Пяткова